
VASAS OCH KORSHOLMS IDROTTSFÖRENINGAR Vardagar till kl. 16
Vardagar efter 
kl. 16, lö-sö och 
söckenhelger

TRÄNINGSPRISER / TIMME

Tävlingshallen 77,30 153,00

Träningshallen (1, 2 eller 3). Under 18 år (1, 2, 3 och tävlingshallen). 49,20 81,40

TURNERINGS- OCH MATCHPRISER / TIMME

Tävlingshallen 116,00 229,40

Träningshallen (1, 2 eller 3) 73,60 121,80

LIIGAOTTELUT

Tävlingshallen / matchtid (5 timmar) 2268,50 2268,50

Tävlingshallen / playoffs-match (5 timmar) 4535,00 4535,00

ÖVRIGA FÖRENINGAR OCH FÖRETAG Vardagar till kl. 16
Vardagar efter 
kl. 16, lö-sö och 
söckenhelger

TRÄNINGSPRISER / TIMME

Tävlingshallen 172,60 258,00

Träningshallen (1, 2 eller 3) 81,40 121,80

TURNERINGS- OCH MATCHPRISER / TIMME

Tävlingshallen 258,60 386,90

Träningshallen (1, 2 eller 3) 121,80 121,80

AVGIFTER FÖR TURER FÖR ALLMÄNHETEN 
OCH ÖVRIGA PRISER

Vardagar till kl. 16
Vardagar efter 
kl. 16, lö-sö och 
söckenhelger

Engångsavgift för vuxna 4,70 7,30

Engångsavgift för studerande (visa studiekort) 4,30 6,60

Engångsavgift för barn (under 18 år)
Barn under 4 år gratis 3,70 3,70

Engångsavgift för seniorer 3,70 3,70

Skolklass Vasa - Korsholm, vardagar / timme 35,40

Skolklass Vasa - Korsholm, turnering / timme 52,80

SERIEKORT*

Seriekort 10 x för vuxna / studerande (innehåller gruppmotions timmar) 42,00 65,30

Seriekort 10 x för barn /seniorer (innehåller gruppmotions timmar) 32,70 32,70

Uudelle kortille ladattava maksu 5,00 5,00

ÖVRIGA UTRYMMEN

Gymmet, hela utrymmet 26,00 26,00

Gymnastiksalen 26,00 26,00

Gymnastiksalen i samband med istur 13,50 13,50

Mötesrum / timme, föreningar i Vasa-Korsholm 19,30 19,30

Mötesrum / timme, övriga föreningar och företag 30,80 30,80

Endast omklädningsrum 25,80 25,80

* Gäller 2 år från köpet.
I priserna ingår moms 14 %. Konferensrum och omklädningsrum 25,50 %.
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